
UCHWAŁA NR 2953/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2010 r. 
 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia zgody na przystąpienie Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego sp. z o.o. 
z siedzibą w Kielcach do Krajowej Grupy Poręczeniowej sp. z o.o. z siedzibą  
w Warszawie i objęcie w niej 50 udziałów o łącznej wartości nominalnej 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego sp. z o.o.  
z siedzibą w Kielcach do Krajowej Grupy Poręczeniowej sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie  
i objęcie w niej 50 udziałów o łącznej wartości nominalnej 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 


